

**Graahede Holding ApS**  
Tøstrupvej 19, Ådum, 6880 Tarm

**CVR-nr. 30 82 14 67**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

---

**Bjarne Bundgaard Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Graahede Holding ApS Tøstrupvej 19, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 30 82 14 67
	Stiftet: 16. august 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Bundgaard Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -731 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.464</b>	<b>-20.839</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.464</b>	<b>-120.839</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	8.726
Andre finansielle indtægter	268.745	603.575
Øvrige finansielle omkostninger	-876.433	-52.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>-731.152</b>	<b>438.534</b>
2 Skat af årets resultat	-250	-95.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-731.402</b>	<b>343.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-249.358
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	0	535.498
Disponeret fra overført resultat	-1.849.202	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-731.402</b>	<b>343.340</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.001</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>994.863</u>	<u>3.665.060</u>
Værdipapirer i alt	<u>994.863</u>	<u>3.665.060</u>
Likvide beholdninger	<u>893.833</u>	<u>47.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.936.697</u></b>	<b><u>3.712.728</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.936.697</u></b>	<b><u>3.712.728</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.632.696	3.481.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.875.496</u></b>	<b><u>3.664.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.001
Selskabsskat	0	749
Anden gæld	57.200	43.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.201</u>	<u>48.630</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.201</u></b>	<b><u>48.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.936.697</u></b>	<b><u>3.712.728</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	249.358	2.946.400	56.500	3.377.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-249.358	535.498	57.200	343.340
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.481.898	57.200	3.664.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-1.849.202	117.800	-1.731.402
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.632.696</b>	<b>117.800</b>	<b>1.875.496</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	95.194
Regulering af tidligere års skat	<u>250</u>	<u>0</u>
	<b><u>250</u></b>	<b><u>95.194</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>994.863</u>
Dagsværdi 31. december		<u>994.863</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-308.421</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 160 t.kr.		